MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0127/2022 Em 1 8 de janeiro de 2022

çêpqrp Mppiçippl dç Arq rlngna
Protocolo: 797/2022 de 24/01/2022 1:i:47
Documento: Resposta no l à Indicação no 5507/2021
interessado: PREFE]TURA DO MUN]C]P]C- DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD, Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUA RA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5507/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Esporte, Lazer e Alto Rendimento, que a solicitação será atendida após as aquisições
dos equipamentos necessários para a implantação do playground infantil no local.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

EIRARAMOS
tava de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M9J9A1F1Y6E7B9T8
		2022-02-04T12:22:27-0300